Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO

ESTADO DA BAHIA

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 001/2021, DE 16 DE SETEMBRO DE 2021

ADITIVO 001/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO, ESTADO DA BAHIA, de acordo com as atribuições que lhes são

conferidas, torna público os seguintes tópicos:

1. Fica modificada a data de realização das provas objetivas para o dia 05 de dezembro de 2021.

2. Tendo em vista a alteração da data da prova objetiva, fica alterado o Anexo VII - Cronograma, conforme abaixo:

ANEXO VII

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

ATIVIDADE DATA

Publicação do Edital de abertura 16.09.2021

Período das inscrições 17.09 a 18.10.2021

Período de inscrição para os candidatos que desejam requerer a isenção da taxa de inscrição 17 a 20.09.2021

Período para envio de documentação para a solicitação de isenção da taxa de inscrição 21 e 22.09.2021

Divulgação da análise preliminar dos pedidos de isenção 04.10.2021

Prazo para interposição de recurso acerca da análise preliminar dos pedidos de isenção 05 e 06.10.2021

Divulgação da análise definitiva dos pedidos de isenção 08.10.2021

Reimpressão do boleto da taxa de inscrição (último dia de pagamento) 19.10.2021

Divulgação da lista Preliminar de (Inscritos + PcD + Atendimento especial) 03.11.2021

Prazo para interposição de recurso contra lista preliminar de (Inscritos + PcD + Atendimento especial)  04 e 05.11.2021

Divulgação da lista definitiva de (inscritos  + PcD + Atendimento especial) 10.11.2021

Divulgação dos locais de prova 19.11.2021

Realização das Provas Objetivas 05.12.2021

Divulgação dos gabaritos preliminares 06.12.2021

O prazo para interposição de recursos acerca da divulgação preliminar dos gabaritos das provas objetivas 07 e 08.12.2021

Decisão dos recursos sobre os gabaritos preliminares das provas objetivas 22.12.2021

Resultado preliminar das provas objetivas  22.12.2021

Prazo para interposição de recursos sobre o resultado preliminar das provas objetivas e critérios de desempate 23 e 24.12.2021

Decisão dos recursos interpostos ao resultado preliminar das Provas Objetivas e critério de desempate 30.12.2021

Resultado definitivo das Provas Objetivas 30.12.2021

Divulgação do Edital de Convocação para Prova de Títulos 30.12.2021

Prazo para envio de Títulos 03 a 07.01.2022

Resultado preliminar da Prova de Títulos 19.01.2022

Prazo para interposição de recursos sobre a Prova de Títulos 20 e 21.01.2022

Divulgação do resultado do julgamento dos recursos contra a Prova de Títulos 27.01.2022

Resultado Definitivo da Prova de Títulos 27.01.2022

Resultado Final  28.01.2022

Homologação  28.01.2022

Juazeiro/BA, 22 de setembro de 2021.

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO, FISCALIZAÇÃO E AVALIAÇÃO DE CONCURSO

PÚBLICO

Portaria Municipal nº127/2021